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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Qendra e Studentéve e Universitetit t& Prishtinés -Prishtiné né bazé té Nenit 41,
paragrafi 2 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil, béng& njoftimin pér kandidatin e suksesshém te rekomanduar nga KPSHC pas
perfundimit t& procedurés s¢ rekrutimit t& shpallur me daté 23/03/2019 poziten e
punes : Njé (1)Recepsionist/e

Titulli i vendit t& punés: : Njé (1)Recepsionist/e

Nr.ref. RN0O0004550
Emri dhe Mbiemri:.

1.Rinor Shamolli
Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérqgindje) : 77 Piké
Sektori i Burimeve Njerézore
Menaxheri i Personelit
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